Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017 Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano III - Edição Nº 287 - Fortaleza do Tabocão, Estado do Tocantins, 13 de Junho de 2019

	Sumário
	Atos da Secretaria de Administração01
I	

Atos da Secretaria de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA TIPO: PREGÃO PRESENCIAL

Acham-se abertas as seguintes Licitações NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL, que ocorrerão no Município de Fortaleza do Tabocão/TO:

- 1. Pregão Presencial 53/2019 Formação de Ata de registro de preço para futura e eventual aquisição de Material Permanente para os Profissionais do Núcleo de Apoio a Saúde da Família (NASF) do Fundo Municipal de Saúde de Fortaleza do Tabocão TO.
- 2. Pregão Presencial 54/2019 Formação de Ata de Registro de preço para seleção de proposta mais vantajosa para aquisição UNIFORME ESCOLAR visando atender as necessidades dos alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino de Fortaleza do Tabocão, conforme aprovação mediante Lei municipal nº013/2018 de 12 de dezembro de 2.018 que "autoriza a aquisição e distribuição gratuita de uniforme escolar para alunos matriculados na Rede Municipal de Ensino de Fortaleza do Tabocão", conforme especificações descritas no anexo I Termo de referência.
- 3. Pregão Presencial 55/2019 Constitui objeto da presente licitação a Formação de Ata de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva, e instalação de ar condicionados (Split/convencional), inverter e ou janela; conforme quantitativas informações e especificações técnicas contidas no Termo de Referência em anexo.
- **4. Pregão Presencial 45/2019 -** Formação de ata de registro de preço para futura e eventual contratação empresa

jurídica para Locação de um caminhão Pipa, 03 eixos, em bom estado de conservação destinado a molhar ruas de terras do setor Vista Alegre, setor Norte e acesso ao Santuário do Senhor do Bonfim no Município, no período de Junho a Setembro de 2019, conforme condições específicas nesse termo de referência.

- 5. Pregão Presencial 48/2019 Formação de Ata de Registro de preço para Futura e Eventual contratação de empresa especializada na aquisição de 01 transformador trifásico de 75KVA e 01 Transformador de 150 KVA e instalação em conformidade dos padrões técnicos mínimos, a serem obrigatoriamente respeitados para AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADORES TRIFÁSICOS", para a Escola Municipal Francisco Pinheiro da Silveira e Escola Municipal Francisco Pinheiro da Silveira ANEXO I.
- 6. Pregão Presencial 51/2019 Formação de Ata de Registro de preço para Futura e Eventual Contratação de Empresa especializada na elaboração, impressão e divulgação dos resultados do certame para seleção de candidatos a eleição de conselheiro tutelar do município de Fortaleza do Tabocão, conforme especificações descritas no edital.
- 7. Pregão Presencial 52/2019 Formação de ata de Registro de preço para futura e eventual aquisição de serviços de ornamentação, assessórios e utensílios de decoração para a Prefeitura Municipal de Fortaleza do Tabocão e seus respectivos Fundos, para o exercício de 2019.
- 8. Pregão Presencial 10/2019 Formação de ata de registro de preço para eventual Aquisição de Madeira para reparos e construções da Prefeitura desenvolvidas pelas Secretária de Infra estrutura, Fundos Municipais de Educação, de Assistência Social, de Saúde e de meio Ambiente, em quantidades, unidades e especificações anexo do presente processo.

Serão observados os seguintes horários e datas:

- 1. Pregão nº 53/2019: às 08h35min no dia 26/06/2019
- 2. Pregão nº 54/2019: às 08h40min no dia 26/06/2019
- 3. Pregão nº 55/2019: às 09h00min no dia 26/06/2019



2

Diário Oficial Eletrônico do Município de Fortaleza do Tabocão-TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017 Ano III - Edição nº 287 - 13 de Junho de 2019

- 4. Pregão nº 45/2019: às 09h20min no dia 26/06/2019
- 5. Pregão nº 48/2019: às 09h40min no dia 26/06/2019
- 6. Pregão nº 51/2019: às 10h00min no dia 26/06/2019
- 7. Pregão nº 52/2019: às 10h20min no dia 26/06/2019
- 8. Pregão nº 10/2019: às 10h30min no dia 13/06/2019

Os editais serão disponibilizados no prédio da Prefeitura Municipal de Fortaleza do Tabocão/TO, situado à Av. Vitória Régia, s/n – S. Centenário, Fortaleza do Tabocão - TO, onde ocorrerá a sessão de licitação, ou pode ser solicitado no email: licitacaotabocao@gmail.com.

Maiores informações: tel. (63) 3440-1307. Fortaleza do Tabocão - TO, 13 de junho de 2019.

> Dannilo Porfírio Cavalcante Pregoeiro



Diário Oficial Eletrônico

de Fortaleza do Tabocão -TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Wagner Teixeira de Farias **Prefeito**

Manoel Alves Ferreira Neto **Secretário de Administração**

Editado pela Secretaria de Administração

